Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SV 9677.435
Rahmenklemme

Stand: 09.02.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >>SDFI'WME&SEH‘UII‘-E>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de

SV 9677.435 - Rahmenklemme fir NH-
Lasttrennschaltleisten

Zum Umbau der NH-Lasttrennschaltleiste auf Rahmenklemmen-Anschluss fiir Rundleiter.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung
Material

Lieferumfang

Anschluss von Rundleitern
Fur Baugrofie
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Kupferanteil (kg/Stiick)
Zolltarifnummer

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 9677.435

Zum Umbau der NH-Lasttrennschaltleiste auf
Rahmenklemmenanschluss fiir Rundleiter.

Aluminium
E-Cu, versilbert

Inkl. Anschlussraum-Abdeckung, riickseitig
70 - 240 mm?

1-3

3 Stiick

0.84

0.869

0.586

73182900

4028177806832

EC000001

27400609



