

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SV 9677.435

Rahmenklemme

Stand: 09.02.2026 (Quelle: rittal.com/at-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9677.435 - Rahmenklemme für NH-Lasttrennschaltleisten

Zum Umbau der NH-Lasttrennschaltleiste auf Rahmenklemmen-Anschluss für Rundleiter.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9677.435
Produktbeschreibung	Zum Umbau der NH-Lasttrennschaltleiste auf Rahmenklemmenanschluss für Rundleiter.
Material	Aluminium E-Cu, versilbert
Lieferumfang	Inkl. Anschlussraum-Abdeckung, rückseitig
Anschluss von Rundleitern	70 - 240 mm ²
Für Baugröße	1 - 3
Verpackungseinheit	3 Stück
Nettogewicht	0.84
Bruttogewicht	0.869
Kupferanteil (kg/Stück)	0.586
Zolltarifnummer	73182900
EAN	4028177806832
ETIM 9	EC000001
ECLASS 8.0	27400609